[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2021 г. №5  .
 с. Бутырки
	О внесении изменений в постановление администрации Бутырского сельского поселения от 16.12.2013 №85 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Бутырского сельского поселения администрация Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Приложение №2 к постановлению администрации Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района от 16.12.2013 №85 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
	Глава сельского поселения

	К.М. Дмитрук

Приложение

к постановлению администрации

Бутырского сельского поселения

от «01» февраля 2021 года №5
Приложение

к постановлению администрации

Бутырского сельского поселения

от «16» декабря 2013 года №85-р

Состав

комиссии по проверке противопожарного состояния индивидуальных жилых домов на территории сельского поселения

Председатель комиссии:

Дмитрук Константин Михайлович – глава Бутырского сельского поселения.

Члены комиссии:

Хиленко Марина Владимировна – заместитель главы администрации Бутырского сельского поселения;

Гончарова Дина Станиславовна – старший инспектор администрации Бутырского сельского поселения;

Глебенюк Валентина Васильевна – председатель правления ТСЖ «Бутырки».

Заместитель главы администрации

Бутырского сельского поселения                                    М.В. Хиленко